&
Balaroti

Cliente:

Pedido:31350 Vendedor: MICHELINE DA SILVA BORGES

172.818.708-76 - ELESSANDRO CASSIO ASCARI
Telefone: 19 996927233

Alsuaicasa e Tilgar Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Descricao
Loja: 50 Tipo: 1 Vendedor: 12441 - MICHELINE

90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO BASE D AGUA

131077 - VERNIZ 3,6L BRILHANTE PREMIUM
NATURAL ULTRA PROTECAO

23316 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO
CONCRETO BASE D AGUA

2 Vendedor: 12441 - MICHELINE

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
EXTERNO CINZA

145695 - BASE ACRILICA 16L RENDE COBRE
MUITO FOSCO A2 BASE D AGUA - CREME DE
ARROZ RENDE & COBRE MUITO

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 -
CREME DE ARROZ RENDE & COBRE MUITO

Loja: 50 Tipo: 3 Vendedor: 12441 - MICHELINE

145695 - BASE ACRILICA 16L RENDE COBRE
MUITO FOSCO A2 BASE D AGUA - MEIA-CALCA
RENDE & COBRE MUITO

Loja: 50 Tipo: 4 Vendedor: 12441 - MICHELINE

102520 - BASE LATEX 16L FOSCO CLASSICA B2
BASE D AGUA - CERRADO CLASSICA

Loja: 50 Tipo: 1:
Loja: 50 Tipo: 2:
Loja: 50 Tipo: 3:
Loja: 50 Tipo: 4:

Tamanho

18L

3,6L

3,6L

20kg

16L

22,5x27,5cm

16L

16L

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Votomassa

Suvinil

Tigre

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1LT

1LT

1GL

58C

1PC

10 PC

2PC

1LT

Data Emissao:

11/06/2023 |

Hora Emissao: 17:00 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
403,74 0,00 403,74
291,93 0,00 291,93
117,63 0,00 117,63
43,66 0,00 218,30
504,42 0,00 504,42
0,90 0,00 9,00
520,65 0,00 1.041,30
505,94 0,00 505,94

RUA MARIA HONORATA DOS SANTOS 297 CASA FLORIANOPOLIS SC 88058423 PROXIMO AO RESTAURANTE PRIMOS

- ENTREGA: 13-06-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido:31350 Vendedor: MICHELINE DA SILVA BORGES

Cliente: 172.818.708-76 - ELESSANDRO CASSIO ASCARI
= . " Telefone: 19 996927233
Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Descricao Tamanho Marca Quantidade

Data Emissao:

11/06/2023 |

Hora Emissao: 17:00 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 404 - CARTOES DIVERSOS 6X - PF/PJ

Frete: R$ 91,95
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.403,93

Qtde. Parcelas: 6

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



